Visitatur ipsam cum S. P. N. Ignatio, & uterque sanctus fert insignia mutuae unionis, atq; ejus, quam cupiunt reperiri inter suos filios. 222

S. Dominicus commendat V. Marinae Societatem Jesu, ut pro ea oret Deum. 306

S. Dominicus ascendit ad cælum, sequentibus ipsum Sanctis ex Societate, & S. Ignatius cum comitatu Sanctorum ex Ordine S. Dominici. 398

S. Dominicus & S. Ignatius aperiunt in quadam visione V. Marinae portas cæli. 310

S. Dominicus extollit magnis laudibus S. Ignatium, coram V. Marina. 381

S. Dominicus & S. Ignatius se præbent spectandos V. Marinae, ac tum notabile quiddam accidit, quoad consociationem ordinum, quorum sunt fundatores. 397

Deus manifestat V. Marinae magnam sanctitatem & gloriam S. Dominici. 401

V. Marina ducitur à S. Dominico & S. Ignatio ad summum sacellum, in templo S. Pauli. ibid.

S. Dominicus est ex Sanctis, qui gerunt clavim auream. ibid.

V. Marina videt S. Josephum & S. Dominicum, quæ visio plena fuit mysterijs. 402

S. Dominicus comparat V. Marinae cum S. Thoma, præstatq; illi quendam favorem. 403

Rursum illi alium favorem exhibet in sua Ecclesia S. Pauli. 404

Alius favor ipsi præstitus à S. Dominico, unaq; à S. Petro, & S. Ignatio. ibid.

Iterum, comitantibus illum S. Bonaventuram & S. Ignatium. 405

V. Marina b 3

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

V. Marina videt S. Dominicum in cœlo
affidentem cuidam mensæ, & sanctus illi ali-
quid inde donat. pag. 402. & rursus 407.

V. Marina videt in suo Oratorio festum,
quod celebratur in honorem S. Dominici,
auditiq; admirabilem sermonem S. Thomæ
de Aquino deprædicantis laudes sui sancti
Patris. 403

Ejusdem laudes decantant Angeli. *ibid.*

Mirabilis apparitio S. Dominici, in qua
V. Marina videt divinum spiritum super caput
Sancti. *ibid.*

S. Dominicus ducit V. Marinam ad cœ-
lum, ut videat Sanctos ex ejus Ordine. 406

Dat illi florem. 407

V. Marina videt S. Dominicum insolito
modo resplendentem, quasi transfiguratum.
Pagina 408

V. Marina videt Processionem Beatorum
Religiosorum S. Dominici, à quo sibi audit
aliquid dici. 409

Colloquium S. Dominici cum V. Marina
super verbis Christi Domini: Ego faciam
vos fieri pisces hominum. 410

S. Dominicus superat charitate alios San-
ctos. 411

V. Marina videt in quadam supplicatione
S. Dominicum benedicentem suo Conventui
S. Pauli, sed non Refectorio, nec absq; causa.
ibid. & pag. 412

S. Dominicus reprehendit V. Marinam,
eò quòd tepidius afficeretur erga ejus Ordinem.
413

Non placuit S. Dominico quidam sermo
dictus in ejus festo, & quare? *ibid.*